

2025CPT.06.09.20431.1

Oct 16, 2024

DF00499

TIP NO

22.900 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING & PAVEMENT MARKINGS
VARIOUS

				FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY RALEIGH, NC		JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING COMPANY INC LILLINGTON, NC		S T WOOTEN CORPORATION WILSON, NC		
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		140,000.00		112,000.00		144,500.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	514 TON	35.00	17,990.00	50.00	25,700.00	35.00	17,990.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	40.66 SMI	1,650.00	67,089.00	3,100.00	126,046.00	3,050.00	124,013.00
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	6,583 TON	25.00	164,575.00	31.55	207,693.65	28.00	184,324.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	3,335 SY	8.80	29,348.00	8.48	28,280.80	6.50	21,677.50
0006	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	1,887 TON	83.00	156,621.00	82.10	154,922.70	93.00	175,491.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	20,850 TON	48.00	1,000,800.00	46.34	966,189.00	58.00	1,209,300.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,455 TON	585.00	851,175.00	600.00	873,000.00	415.00	603,825.00
0009	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	22 TON	500.00	11,000.00	250.00	5,500.00	700.00	15,400.00
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,280 SF	6.96	15,868.80	6.70	15,276.00	7.00	15,960.00
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		80,000.00		50,000.00		74,671.02
0012	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	519,486 LF	0.57	296,107.02	0.55	285,717.30	0.57	296,107.02
0013	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	1,489 EA	7.14	10,631.46	5.25	7,817.25	7.14	10,631.46
CONTRACT TOTAL					TOTAL	2,841,205.28	TOTAL	2,858,142.70	TOTAL	2,893,890.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	2,841,205.28	SUB-TOTAL	2,858,142.70	SUB-TOTAL	2,893,890.00

2025CPT.06.09.20431.1

TIP NO

22.900 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING & PAVEMENT MARKINGS
VARIOUS

HIGHLAND PAVING CO LLC
FAYETTEVILLE, NC

BARNHILL CONTRACTING CO
ROCKY MOUNT, NC

ROADWAY ITEMS

Item ID	Code	Description	Unit	Quantity	Rate	Amount	Subcontractor	Amount	
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION				69,940.00		180,000.00	
0002	1220000000-E	545 INCIDENTAL STONE BASE	TON	514	60.00	30,840.00	81.50	41,891.00	
0003	1245000000-E	SP SHOULDER RECONSTRUCTION	SMI	40.66	2,900.00	117,914.00	2,765.00	112,424.90	
0004	1260000000-E	SP AGGREGATE SHOULDER BORROW	TON	6,583	30.00	197,490.00	33.50	220,530.50	
0005	1330000000-E	607 INCIDENTAL MILLING	SY	3,335	12.00	40,020.00	14.75	49,191.25	
0006	1491000000-E	610 ASP CONC BASE CRS B25.0C	TON	1,887	95.00	179,265.00	113.50	214,174.50	
0007	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	TON	20,850	63.00	1,313,550.00	78.50	1,636,725.00	
0008	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	TON	1,455	580.00	843,900.00	604.00	878,820.00	
0009	1704000000-E	SP PATCHING EXIST PAVEMENT	TON	22	650.00	14,300.00	400.00	8,800.00	
0010	4413000000-E	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	SF	2,280	6.96	15,868.80	6.50	14,820.00	
0011	4457000000-N	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)				25,000.00		15,000.00	
0012	4685000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	LF	519,486	0.55	285,717.30	0.55	285,717.30	
0013	4900000000-N	1251 PERM RAISED PVMT MARKERS	EA	1,489	5.25	7,817.25	5.25	7,817.25	
CONTRACT TOTAL						TOTAL	3,141,622.35	TOTAL	3,665,911.70
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	3,141,622.35	SUB-TOTAL	3,665,911.70

BIDDERS IN ORDER

Bidder Name	Rank	Amount
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	1	2,841,205.28
JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING COMPANY INC	2	2,858,142.70
S T WOOTEN CORPORATION	3	2,893,890.00
HIGHLAND PAVING CO LLC	4	3,141,622.35
BARNHILL CONTRACTING CO	5	3,665,911.70

CONTRACT TOTAL

DocuSigned by:

 B42B449E08FF469...